
VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTI 

PRESO ATTO 

ACQUISITA 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRfECIA 
<.,; 

di CATANZARO 

IL RETTORE 

D.R. Il. � b·f -G

lo Statuto dell'Università degli Studi Magna Grcecia di Catanzaro, emanato 

con D.R. n. 657/2011; 

il C.C.N.L. ciel Comparto Università relativo al quadriennio normativo 2006-

2009 sottoscritto in data 16.10.2008 e, in particolare, gli artt. 79 e 82 che 

eiettano la disciplina ed i criteri cli valutazione ai fini della progressione 

economica del personale all'interno della categoria cli appartenenza; 

il O.O.O. n. 135 del 17.01.2022 con il quale viene rideterminato il fondo 

risorse decentrate per l'anno 2022; 

il conseguente esito positivo della certificazione eia parte ciel Collegio dei 

Revisori; 

l'ipotesi del Contratto Collettivo Integrativo siglato in data 24.11.2021; 

l'esito positivo della certificazione da parte del Collegio dei Revisori, 

dell'ipotesi del Contratto Collettivo Integrativo; 

la sottoscrizione definitiva ciel Contratto Collettivo Integrativo, avvenuta in 

data 15.12.2021; 

lo stralcio del Contratto Collettivo Integrativo-parte economica per l'anno 

2022, sottoscritta in via definitiva in data 09.05.2022; 

il D.R. n. 713 del 07.06.2022 con il quale è stata indetta la procedura 

selettiva, per soli titoli, per l'attribuzione delle progressioni economiche 

all'interno delle Categorie B, C, D ed EP disciplinate dagli artt. 79 e 82 del 

CCNL del Comparto Università per il quadriennio 2006-2009, destinate al 

personale, in servizio presso l'Università degli Studi di Magna Grcecia cli 

Catanzaro con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e determinato alla 

data ciel presente bando, che alla data del 31.12.2021, abbia maturato almeno 

due anni cli servizio effettivo. con rapporto di lavoro a tempo indeterminato 

e/o determinato, nella posizione economica di appartenenza; 

il D.R. n. 876 del 06.07.2022 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice della predetta procedura selettiva: 

i verbali n. 1 del 14.11.2022, n. 2 ciel 17.11.2022, n. 3 ciel 24.11.2022, n. 4 ciel 

07.12.2022 redatti dalla predetta Commissione Giudicatrice; 

della positiva validazione della relazione Performance 2021, da parte del 

Nucleo di Valutazione del!' Ateneo; 

la certificazione della regolarità formale degli atti da parte del Responsabile 

del Procedimento del 15.12.2022; 

DECRETA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per soli titoli, per l'attribuzione, nei 
limiti delle risorse come rideterminate con D.D.G. n. 135 del 17.01.2022, delle progressioni 
economiche ali 'interno delle Categorie B, C, D e EP al personale tecnico - amministrativo e 

88100 Catanzaro - Vi�lle Europa (/ornlità Gcmw11etn) - Te!. (llJ(-, 1.36961 O I - Fax 0% 1.36% 108 



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRIECIA 
<..-· 

di CATANZARO 

bibliotecario. in serv1z10 presso l"Università degli Studi di Magna Gnecia di Catanzaro, con 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato e detenninato di cui al D.R. n. 713 del 07.06.2022. 

ART. 2 Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascuna categoria e posizione 

economica di cui all'Allegalo I al presente decreto del quale costituisce parte integrante. 

ART. 3 - Fermo restando il rispetto del limite del 70% degli aventi diritto. i passaggi nella 
posizione economica immediatamente superiore seguiranno l'ordine delle g raduatorie per ciascuna 
categoria e posizione economica: 
A parità di punteggio. prevarrà  il candidato con maggiore anzianità di servizio nella posizione 
economica. ln caso di ulteriore parità, p revarrà il candidato più giovane d'età. 

Catanzaro. 
,.. li Rettore 

Prof. Giovambattista De Sarro 

OMISSI 

OMlS 

SIS 



GRADUATORIA CATEGORIAB 

QUALITÀ TITOLI PUNTEGGIO 

NOMEE COGNOME FORMAZIONE ARRICCHIMENTO PRESTAZIONI ANZIANITÀ DI SERVIZIO CULTURALI E TOTALE 

PROFESSIONALE INDIVIDUALI PROFESSIONALI 

Guardadeo Laura 0.55 0.03 20 16 0.01 36.59 

Abramo Stefania 0.44 0.03 20 16 0.06 36.53 

Castagnara Silvana - 0.42 O.I 20 16 0.01 36.53 

16 
Nisticò Gianluca 0.465 Il 20 0.01 36.475 

16 
Morace Salvatore 0.27 0.145 20 0.04 36.455 

Ranieri Andrea 0.13 0.235 20 16 0.05 36.415 

Fammartino Maria Graziella 0.35 Il 20 16 0.01 36.36 

Pietramala Raffaele 0.285 0.065 20 16 0.01 36.36 

Benenati Giuseppe 0.33 0.005 20 16 0.01 36.345 

N.9 Vincitori per come evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato



Quaresima Giovanni 0.265 0.04 20 16 Il 36.305 

Sacco Gianfranco 0.3 Il 20 16 36.3 

Viotti Maria Grazia 0.18 Il 20 16 0.04 36.22 

Bongarzone Rocco Sandro 0.18 0.02 20 16 0.01 36.21 



GRADUATORIA CATEGORIAC 

QUALITÀ TITOLI PUNTEGGIO 

NOMEE COGNOME FORMAZIONE ARRICCHIMENTO PRESTAZIONI ANZIANITÀ DI SERVIZIO CULTURALI E TOTALE 

PROFESSIONALE INDIVIDUALI PROFESSIONALI 

Bova Maria 0.345 Il 20 15 0.01 35.355 

Magliocco Emilia o. 165 0.03 20 15 Il 35. 195

Mazza Anna Maria 0.335 0.04 20 14 Il 34.375 

Bruno Giovanni 0.335 Il 20 14 Il 34.335 

Rotiroti Nicola 0.315 Il 20 14 Il 34.315 

Frangipane Guido 0.275 Il 20 14 Il 34.275 

Piluso Francesco 0.27 Il 20 14 Il 34.27 

Carduccelli Rosa 0.38 0.565 20 11 Il 31.945 

Leopardi Carmela 0.275 0.155 20 11 Il 31.43 

N. 13 Vincitori per come evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato



Migale Leonardo 0.275 0.09 20 10 Il 30.365 

Magliocco Rossana 0.31 0.005 20 IO Il 30.315 

Chiappetta Giuseppe 0.26 Il 20 10 Il 30.26 

S_anzi Giuseppe 0.26 Il 20 10 Il 30.26 

Critelli Valerio 0.21 Il 20 10 Il 30.21 

20 
Ponterio Donatella 0.2 0.005 10 Il 30.205 

Scerbo Raffaele 0.15 0.03 20 IO Il 30.18 

Plastina Gilda 0.175 Il 20 10 Il 30.175 

Peluzzo Scolieri Anna 0.11 0.005 20 10 Il 30.115 

Maria 

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato



GRADUATORIA CATEGORIA D 

QUALITÀ TITOLI PUNTEGGIO 

NOMEE COGNOME FORMAZIONE ARRICCHIMENTO PRESTAZIONI ANZIANITÀ DI SERVIZIO CULTURALI E TOTALE 

PROFESSIONALE INDIVIDUALI PROFESSIONALI 

La Banca Pompeo 0.17 1.41 25 10 Il 36.58 

Bonapace Giuseppe 0.31 0.055 25 10 Il 35.365 

Talarico Angelino 0.28 Il 25 10 Il 35.28 

Moricca Maria Teresa 0.11 0.12 25 10 Il 35.23 

N. 4 Vincitori per come evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato



GRADUATORIA CATEGORIA EP 

QUALITÀ TITOLI PUNTEGGIO 
NOMEE COGNOME FORMAZIONE ARRICCHIMENTO PRESTAZIONI ANZIANITÀ DISERVJZIO CULTURALI E TOTALE 

PROFESSIONALE INDIVIDUALI PROFESSIONALI 

Audino Carmela Luigina 0.61 1.29 25 10 Il 36.9 

Saraceno Enzo 0.88 0.895 25 10 0.01 36.785 

Avolio Michelino 0.335 1.235 25 10 0.03 36.6 

N. 2 vincitori per come evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato




